PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 051/2021
De 25 de fevereiro  de 2021.

Designa servidor para a Unidade Municipal de
Cadastramento – UMC, para proceder ações de
Manutenção do Sistema Nacional de Cadastro Rural,  junto
ao INCRA, no Município.

 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 85, inciso X e
art. 116, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E :

 Art. 1º - Designar, o servidor FREDERICO POZENATO MOREIRA DE
OLIVEIRA,  para coordenar a Unidade Municipal de Cadastramento no Município
objetivando integrar a rede do Sistema Nacional de Cadastro Rural  – SNCR, vinculado
ao INCRA – Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário em especial a Portaria nº 018/2019, de 30/01/2019.

 Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 25 de fevereiro de 2021.

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério
Prefeito Municipal